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آخرین وضعیت خط ۲و ۳ متروی تبریز تشریح شد:

شهردار تبریز : بهرهبرداری از فاز یک خط دوم مترو در سال آینده 

شهردار تبریز گفت: ایستگاههای فاز اول خط ۲ متروی تبریز در مرحله ساخت است و تلاش داریم بر اساس برنامهریزی

موجود سال آینده به بهرهبرداری برسد.

به گزارش امور ارتباطات سازمان، یعقوب هوشیار در ادامه بازدید های جمعه های بدون تعطیل تبریز در بازدید از ایستگاه شماره سه خط ۲ متروی تبریز اظهار کرد: خط ۲ متروی تبریز به طول ۴/۲۲

کیلومتر و با ۲۰ ایستگاه غرب تبریز را به میدان بسیج متصل می کند.

وی با اشاره به اتمام حفاری فاز اول خط در سال گذشته، افزود: این خط در سه فاز تعریف و اجرایی شده است که تا کنون در فازهای اول و دوم ۱۵ کیلومتر حفاری انجام شده است.

شهردار تبریز خاطرنشان کرد: حفاری فاز اول خط ۲ متروی تبریز به طول ۱۰ کیلومتر و با ۸ ایستگاه، از قراملک تا میدان دانشسرا به اتمام رسیده و عملیات احداث سازه اصلی ایستگاهها در حال انجام

است که از این ۸ ایستگاه. پنج مورد بهره برداری و جذب مسافر خواهند داشت و سه ایستگاه در ابتدای بهره برداری عبوری خواهند بود که به مرور و همزمان با بهره برداری تکمیل خواهند شد.

هوشیار با تاکید بر تسریع عملیات اجرایی ایستگاه های خط ۲ تاکید کرد: برابر وعده قبلی تلاش داریم سال آینده، فاز اول خط ۲ به بهره برداری برسد.

وی همچنین در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره آغاز عملیات حفاری خط ۳ متروی تبریز گفت: خط ۳ قطار شهری تبریز به طو۱۰ کیلومتر و با ۱۰ ایستگاه، فرودگاه تبریز را به پایانه مسافربری

برون شهری متصل می کند.

شهردار تبریز ادامه داد: دستگاه های حفار خط یک مترو به نام های سهند و سبلان، در شفت خروجی خط ۳ واقع در پایانه مسافربری تبریز اورهال شده و از ماه آینده عملیات حفاری این خط به

صورت دو تونله آغاز می شود.

وی خاطرنشان کرد: تکمیل خط یک متروی تبریز، بهره برداری از فاز اول خط ۲ در سال آینده و همچنین آغاز حفاری خط سه مترو در دوره فعلی مدیریت شهری، اقدامی بی سابقه در تاریخ عمرانی

شهرداری تبریز است.

هوشیار در پایان صحبت های خود ابراز امیدواری کرد دولت به تعهدات خود در قبال قطار شهری تبریز عمل کرده و با تسریع وصول فاینانس خارجی، خط ۲ متروی تبریز نیز در سریع ترین زمان ممکن

به بهره برداری برسد.
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